Marilah kita berdoa kepada Allah dalam bulan yang penuh dengan keberkatan ini supaya kita dapat melipatgandakan ibadah dan amalan kebaikan dan menghindarkan diri kita daripada maksiat dan perkara mungkar yang boleh mengundang kemurkaan Allah kepada kita semua.

Disediakan oleh,

Jabatan Mufti Negeri Perak

7 Ramadhan 1442H / 19 April 2021M